
2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

 

VÝZVA 
K podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, které není 

organizováno dle zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách 

 

Velkokapacitní tonery 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Název:    2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

Sídlo:    Krušnohorská 740/16, 360 10 Karlovy Vary  

IČ:    712 37 011 

Statutární zástupce:  Bc. Zdeňka Bečvářová, ředitelka  

Telefon:    353 449 570, sekretariát (8.00-12.00)  353 540 228 

e-mail:    reditelka@2mskv.cz 

 

Předmět zakázky:  

Dodávka velkokapacitních tonerů do tiskáren a kopírek dle přiloženého seznamu. 

 

Předpokládaná cena dodávky: do  300.000,-Kč bez DPH 

 

Forma :      objednávka – dodací list - faktura 

 

Termín plnění:     do 01.02.2018 

 

Další požadavky :   pouze  ORIGINÁLNÍ VELKOKAPACITNÍ  tonery  

     

Místo dodávky:    na adresy pracovišť dle přiloženého seznamu 

 

Termín pro podání nabídek: do 24.01.2018 do 10.00 hodin 

 

Povinné náležitosti nabídky: krycí list a cenová nabídka dle přiloženého seznamu 

 

Způsob podání nabídek: poštou na adresu zadavatele či elektronicky (datovou schránkou nebo přílohou e-

mailu na adresu  sekretariat@2mskv.cz)   

 

Termín vyhodnocení nabídek je stanoven na 24.01.2018 v 11.00 hodin. 

 

Kritéria hodnocení nabídek:  Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 
včetně DPH 

Zadavatel si vyhrazuje právo: -Odmítnout všechny předložené nabídky  

-Zrušit výběrové řízení pokud nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky 

-Zrušit výběrové řízení pokud ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky splňující 

požadavky zadavatele 

 

V Karlových Varech dne 15. 01. 2018 

  

 

 

     Bc. Zdeňka Bečvářová  

     ředitelka mateřské školy 


